
Zarządzenie Nr 0151/60/2006 
Wójta Gminy w Przyrowie 

z dnia 16 listopada 2006 roku 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2006 rok. 
 
  Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r o 
samorządzie gminnym /tj. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm./ oraz art. 188, art. 173 
ust. 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz.U.Nr 249 poz. 2104/ 
 
 
    Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Dokonuję zmian w dochodach budżetu gminy. 
Dokonuję zmian w wydatkach budżetu gminy. 
 
Poniższych zmian w budżecie dokonuję w związku: 
 
z otrzymaną decyzją Wojewody Śląskiego Nr FB.I.3011-673/4/06 o kwotę zł. 30.600.- z 
przeznaczeniem na realizację zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego. 
Zwiększa się dotację celową zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FB.I.3011-689/2/06 o 
kwotę zł. 130.172.- przeznaczoną na pomoc pieniężną dla rodzin rolniczych dotkniętych suszą 
w 2006r. 
Zwiększa się dotację celową zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FB.I.3011-73/32/06 
o kwotę zł. 22.765.- przeznaczoną na dofinansowanie świadczeń w ramach systemu pomocy 
materialnej dla uczniów. 



Dział Rozdz.   § Wyszczególnienie    Zwiększenia Zmniejszenia 
 

Źródła dochodów 
010   Rolnictwo i łowiectwo       30.600.- 
   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
   na realizację zadań bieżących z zakresu  
   administracji rządowej oraz innych zadań 
   zleconych gminom ustawami       30.600.- 
852   Pomoc społeczna      130.172.- 
   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
   na realizację zadań bieżących z zakresu 
   administracji rządowej oraz innych zadań 
   zleconych gminom ustawami     130.172.- 
854   Edukacyjna opieka  
   wychowawcza            22.765.- 
   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
   na realiz. własnych zadań bieżących gmin     22.765.- 
 
    Ogółem:      183.537.- 
 

Wydatki 
010   Rolnictwo i łowiectwo     30.600.- 
 01095  Pozostała działalność      30.600.- 
   wydatki bieżące      30.600.- 
852   Pomoc społeczna    130.172.- 
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywioł.  130.172.- 
   wydatki bieżące    130.172.- 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza    22.765.- 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów    22.765.- 
   wydatki bieżące      22.765.- 
 
    Ogółem:    183.537.-    
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


